COCKTAILS

Cheeky Cherry Fizz 11.00
Verveine | Cherry | Cava A

Monk’s Desire 12.50
Gin | Benedictine | Vanilla

Almond Joy 11.50
Dark aged rum | Amaretto | Lime

Inferno Elixir 12.50
Long pepper infused Vodka |
Cinnamon | Tonic

Long Island Iced Tea 13.00
Bacardi | Vodka | Tequilla | Gin |
Tripel Sec | Cola

Negroni 11.00
Gin | Campari | Martini Rosso

Espresso Martini 11.00
Vodka | Tia Maria | Espresso

Mojito 12.00
Bacardi | Mint | Lime

Sours 11.00
Amaretto or Whiskey or Gin or Vodka |
Citrus | Bitters

‘Frysian’ Old Fashioned 11.00
"Frysk Hynder’ Whiskey | Angostura

MOCKTAILS

Virgin Mojito 9.00
Ginger Ale | Mint | Lime

Peachy Crocodile 9.50
Crodino | Peach | Ice tea

Cherry Verveine 8.00
Verveine | Ginger ale | Cherry

Gin 0.0 Tonic 8.00
Tanqueray Gin | Tonic

GIN & TONICS

Wij serveren ze met een smaakmakende

garnering en Fever Tree Indian Tonic.

Gordon’s London Dry Gin
Lime

Bombay Sapphire
Lime & Juniper berry

Bobby’s Schiedam Dry Gin
Orange & Cloves

Tanqueray Gin
Lemon & Rosemary

Gin Mare Mediterranean
Rosemary

Hendrick’s Gin
Cucumber

Tanqueray Ten
Lime & Rosemary

Monkey 47 Schwarzwalder Sloé Gin
Orange & Juniper berry

Oldsalt Cranberry Gin
Cranberry

Seedlip Spice 94 (0.0)
Orange

9.50

10.50

10.50

10.00

10.50

13.00

12.50

13.00

10.50

7.00



GEDISTILLEERD

Weduwe Joustra Beerenburg
Coeberg Bessenjenever
Bokma Jongegraan jenever
Plantiac Vieux

Bokma Qude jenever

Bols Corenwijn
Jagermeister

Bacardi Rum Carta Blanca
Bacardi Rum Reserva | Black
Havana Club rum 3 anos
Havana Club rum 7 anos
Zacapa rum

Ciroc Vodka
Ketel One Vodka
Tequila Lala

LIKEUREN

Pisang Ambon
Passoa

Safari

Malibu

Mandarine Napoleon
Amaretto Di Saronno
Licor 43

Tia Maria

Dom Benedictine
Drambuie

Grand Marnier
Frangelico

Kahlua

Cointreau

Sambuca

Southern Comfort
Baileys

Limoncello

4.25
4.25
4.25
4.25
4.25
4.25
4.50

6.00
8.00
7.00
8.00
13.00

7.50
6.00
9.50

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

WIJNEN
?

WIJNARRANGEMENT

Wijnarrangement per glas
9.00

CHAMPAGNES &

MOUSSERENDE WIJNEN

?

Spumante Extra Dry Superiore 9.00
Veneto/Italié

Cava Mas Bigas Brut 8.50
Cataluria/ Spanje

Barons de Rothschild Brut

Champagne/ Frankrijk
Blanc de Blancs Brut 13.00
Champagne/ Frankrijk
Pure Bubbles Sparkling 0% 8.00

Cataluia/ Spanje

WITTE WIJNEN

?
Soave Gregoris 6.00
Veneto/ Italié
Rosenhof Chardonnay 6.00
Breedekloof/ Zuid Afrika
Niersteiner Gutes Domtal 5.50
Rheinhessen/ Duitsland
Aldea Verdejo 0% 5.50

Galicia/ Spanje

ROSE WIJNEN

Mas des Lauriers Branche Rosé  6.00
Languedoc/ Frankrijk

RODE WIJNEN
Saint Jacques Merlot 6.00
Languedoc/ Frankrijk

Montsant Les Taules de flor en flor  7.00
Catalufia/ Spanje

Lussory Tempranillo 0% 5.50
Galicia/ Spanje

54.00
51.00
95.00
75.00

48.00

34.00
34.00
30.00

30.00

34.00

34.00
38.00

30.00



BIER VAN DE TAP

Brand pils 25cl | Klein 3.90
Brand pils 50cl | Groot 7.50
Affligem Blond | Standaard 5.50
Heineken 0.0 | Standaard 4.50
Wisseltap 30cl | Standaard 6.00
Wisseltap 50cl | Groot 8.50

BIER PER FLES

Amstel Radler 4.75
Amstel Radler 0.0 4.75
Paulaner Hefeweissbier 5.50
Affligem Belgisch wit 5.75
Affligem Blond 0.0 5.00
La Chouffe 7.00
Duvel 7.00
Grutte Pier Blond 7.00
Grutte Pier Dubbel 7.00
Grutte Pier Tripel 7.00
Tripel Karmeliet 7.00
Brouwerij 't 1J IPA 7.00
Bries 5.50
APERITIEVEN
Offley Port ruby | white 5.50
Kopke Fine Port ruby | tawny | white ~ 6.00
Kopke 10 years 10.00
Sherry fi no dry | medium dry 5.50
Sherry Pedro Ximenez 6.50
Sherry Iberia Cream 6.50
Martini bianco | rosso | extra dry 5.50
Pernod | Richard Pastis 6.00
Campari 5.50
Aperol Spritz 8.00

WHISKEY

LICHT & BLOEMIG

Dalhwinnie 15 years

Scotch Single Highland Malt
Glenfiddich 12 years

Scotch Single Speyside Malt
Jameson

Blended

13.00

11.00

7.00

FRUITIG & KRUIDIG

Glenfiddich 15 years

Scotch Single Speyside Malt
J. Walker Red Label 3 years
Scotch Blended

J. Walker Blue Label 50 years
Scotch Blended Malt
Glenmorangie 10 years
Scotch Single Highland Malt
Oban 14 years

Scotch Single Highland Malt
Jack Daniels 3 years
Blended

Frysk Hynder

Local Single Malt

Roe & Co Irish

Blended

RIJK & ROND

Dimple 15 years

Scotch Blended

Chivas Regal 12 years

Scotch Blended

J. Walker Black Label 12 years
Scotch Blended

J. Walker Platinum 18 years
Scotch Blended

VOL & ROKERIG

Singelton 12 years
Talisker Skye

Scotch Single Island Malt
J. Walker Double Black
Scotch Blended
Lagavulin 16 years
Scotch Single Isley Malt
Ardbeg 10 years

Scotch Single Isley Malt
Laphroaig 10 years
Scotch Single Isley Malt
Bulleit Bourbon

Four Rose

Kentucky Straight Bourbon

16.00

8.00

35.50

13.00

17.00

9.00

13.00

12.00

9.00

9.50

9.00

25.00

12.00
15.00

11.00

18.00

13.00

14.00

9.00
7.00



COGNAC

Hennessy VS
Vanille. Bessen. Zacht

Hennessy X.O.
Complex. Specerijen. Vanille. Fruit

Remy Martin V.S.0.P.
Rijp fruit. Zoethout. Bloemig

Remy Martin X.O.
Rijk. Complex. Noten. Kruiden

Seguinot V.S.0.P.
Hout. Stevig. Fruiting

Seguinot Reserve
Hout. Fris. Vol

Seguinot X.O.
Geroosterde noten. Citrus. Kruidig

Courvoisier V.S.0.P
Fruit. Rijk. Zacht

ARMAGNAC

Goudoulin Tradition
Goudoulin V.S.O.P.

CALVADOS
Busnel V.S.O.P.

GRAPPA

Grappa Pojer e Sandri Chardonnay
Grappa Pojer e Sandri Traminer
Grappa Pojer e Sandri Pinot Nero

9.50

35.00

9.50

35.00

11.00

18.00

25.00

11.00

8.00
8.50

8.00

8.00
8.00
8.00

KOFFIE & THEE

Koffie

Cappuccino

Latte macchiato
Café latte

Decafé koffie

Flat white

Espresso macchiato
Espresso

Dubbele espresso
Cortado
Biologische thee van Senza
Verse munt thee
Verse gember thee

FRISDRANKEN

Pepsi Cola | Pepsi Cola Max
Ice Tea | Ice Tea green
7-up

Sisi

Mineraalwater

met | zonder koolzuur 25cl
Mineraalwater

met | zonder koolzuur 75c|
Royal club Tonic

Royal club Bitter lemon
Royal club Ginger Ale
Cassis

Fever tree Indian Tonic
Fever tree Ginger Beer
Crodino

Rivella

Fristi

Chocomel

FRUITSAPPEN

Royal Club Appelsap
Royal Club Tomatensap
Verse jus d‘Orange

3.75
3.95
4.25
4.25
3.75
4.75
3.75
3.75
4.75
3.75
3.85
4.75
4.75

3.50
3.75
3.50
3.50

3.50

6.00
3.75
3.75
3.75
3.75
4.75
4.75
3.50
3.50
3.50
3.50

4.50
4.00
5.00



