

## COCKTAILS

<b>Cheeky Cherry Fizz</b>	<b>11.00</b>
Verveine   Cherry   Cava A	
<b>Monk's Desire</b>	<b>12.50</b>
Gin   Benedictine   Vanilla	
<b>Almond Joy</b>	<b>11.50</b>
Dark aged rum   Amaretto   Lime	
<b>Inferno Elixir</b>	<b>12.50</b>
Long pepper infused Vodka   Cinnamon   Tonic	
<b>Long Island Iced Tea</b>	<b>13.00</b>
Bacardi   Vodka   Tequilla   Gin   Tripel Sec   Cola	
<b>Negroni</b>	<b>11.00</b>
Gin   Campari   Martini Rosso	
<b>Espresso Martini</b>	<b>11.00</b>
Vodka   Tia Maria   Espresso	
<b>Mojito</b>	<b>12.00</b>
Bacardi   Mint   Lime	
<b>Sours</b>	<b>11.00</b>
Amaretto or Whiskey or Gin or Vodka   Citrus   Bitters	
<b>'Frysian' Old Fashioned</b>	<b>11.00</b>
'Frysk Hynder' Whiskey   Angostura	

## MOCKTAILS

<b>Virgin Mojito</b>	<b>9.00</b>
Ginger Ale   Mint   Lime	
<b>Peachy Crocodile</b>	<b>9.50</b>
Crodino   Peach   Ice tea	
<b>Cherry Verveine</b>	<b>8.00</b>
Verveine   Ginger ale   Cherry	
<b>Gin 0.0 Tonic</b>	<b>8.00</b>
Tanqueray Gin   Tonic	

## GIN & TONICS

Wij serveren ze met een smaakmakende  
garnering en Fever Tree Indian Tonic.

<b>Gordon's London Dry Gin</b>	<b>9.50</b>
Lime	
<b>Bombay Sapphire</b>	<b>10.50</b>
Lime & Juniper berry	
<b>Bobby's Schiedam Dry Gin</b>	<b>10.50</b>
Orange & Cloves	
<b>Tanqueray Gin</b>	<b>10.00</b>
Lemon & Rosemary	
<b>Gin Mare Mediterranean</b>	<b>10.50</b>
Rosemary	
<b>Hendrick's Gin</b>	<b>13.00</b>
Cucumber	
<b>Tanqueray Ten</b>	<b>12.50</b>
Lime & Rosemary	
<b>Monkey 47 Schwarzwald Sloë Gin</b>	<b>13.00</b>
Orange & Juniper berry	
<b>Oldsalt Cranberry Gin</b>	<b>10.50</b>
Cranberry	
<b>Seedlip Spice 94 (0.0)</b>	<b>7.00</b>
Orange	

## GEDISTILLEERD

Weduwe Joustra Beerenburg	4.25
Coeberg Bessenjenever	4.25
Bokma Jongegraan jenever	4.25
Plantiac Vieux	4.25
Bokma Oude jenever	4.25
Bols Corenwijn	4.25
Jägermeister	4.50

Bacardi Rum Carta Blanca	6.00
Bacardi Rum Reserva   Black	8.00
Havana Club rum 3 anos	7.00
Havana Club rum 7 anos	8.00
Zacapa rum	13.00

Ciroc Vodka	7.50
Ketel One Vodka	6.00
Tequila Lala	9.50

## LIKEUREN

Pisang Ambon	6.00
Passoa	6.00
Safari	6.00
Malibu	6.00
Mandarine Napoleon	6.00
Amaretto Di Saronno	6.00
Licor 43	6.00
Tia Maria	6.00
Dom Benedictine	6.00
Drambuie	6.00
Grand Marnier	6.00
Frangelico	6.00
Kahlua	6.00
Cointreau	6.00
Sambuca	6.00
Southern Comfort	6.00
Baileys	6.00
Limoncello	6.00

## WIJNEN

### WIJNARRANGEMENT

Wijnarrangement per glas

9.00

### CHAMPAGNES & MOUSSERENDE WIJNEN

		
Spumante Extra Dry Superiore <i>Veneto/Italië</i>	9.00	54.00
Cava Mas Bigas Brut <i>Cataluña/ Spanje</i>	8.50	51.00
Barons de Rothschild Brut <i>Champagne/ Frankrijk</i>		95.00
Blanc de Blancs Brut <i>Champagne/ Frankrijk</i>	13.00	75.00
Pure Bubbles Sparkling 0% <i>Cataluña/ Spanje</i>	8.00	48.00

### WITTE WIJNEN

		
Soave Gregoris <i>Veneto/ Italië</i>	6.00	34.00
Rosenhof Chardonnay <i>Breedekloof/ Zuid Afrika</i>	6.00	34.00
Niersteiner Gutes Domtal <i>Rheinhessen/ Duitsland</i>	5.50	30.00
Aldea Verdejo 0% <i>Galicia/ Spanje</i>	5.50	30.00

### ROSÉ WIJNEN

		
Mas des Lauriers Branche Rosé <i>Languedoc/ Frankrijk</i>	6.00	34.00

### RODE WIJNEN

		
Saint Jacques Merlot <i>Languedoc/ Frankrijk</i>	6.00	34.00
Montsant Les Taules de flor en flor <i>Cataluña/ Spanje</i>	7.00	38.00
Lussory Tempranillo 0% <i>Galicia/ Spanje</i>	5.50	30.00

## BIER VAN DE TAP

Brand pils 25cl   Klein	3.90
Brand pils 50cl   Groot	7.50
Affligem Blond   Standaard	5.50
Heineken 0.0   Standaard	4.50
Wisseltap 30cl   Standaard	6.00
Wisseltap 50cl   Groot	8.50

## BIER PER FLES

Amstel Radler	4.75
Amstel Radler 0.0	4.75
Paulaner Hefeweissbier	5.50
Affligem Belgisch wit	5.75
Affligem Blond 0.0	5.00
La Chouffe	7.00
Duvel	7.00
Grutte Pier Blond	7.00
Grutte Pier Dubbel	7.00
Grutte Pier Tripel	7.00
Tripel Karmeliet	7.00
Brouwerij 't IJ IPA	7.00
Bries	5.50

## APERITIEVEN

Offley Port ruby   white	5.50
Kopke Fine Port ruby   tawny   white	6.00
Kopke 10 years	10.00
Sherry fi no dry   medium dry	5.50
Sherry Pedro Ximenez	6.50
Sherry Iberia Cream	6.50
Martini bianco   rosso   extra dry	5.50
Pernod   Richard Pastis	6.00
Campari	5.50
Aperol Spritz	8.00

## WHISKEY

### LICHT & BLOEMIG

<b>Dalhinnie 15 years</b>	<b>13.00</b>
Scotch Single Highland Malt	
<b>Glenfiddich 12 years</b>	<b>11.00</b>
Scotch Single Speyside Malt	
<b>Jameson</b>	<b>7.00</b>
Blended	

### FRUITIG & KRUIDIG

<b>Glenfiddich 15 years</b>	<b>16.00</b>
Scotch Single Speyside Malt	
<b>J. Walker Red Label 3 years</b>	<b>8.00</b>
Scotch Blended	
<b>J. Walker Blue Label 50 years</b>	<b>35.50</b>
Scotch Blended Malt	
<b>Glenmorangie 10 years</b>	<b>13.00</b>
Scotch Single Highland Malt	
<b>Oban 14 years</b>	<b>17.00</b>
Scotch Single Highland Malt	
<b>Jack Daniels 3 years</b>	<b>9.00</b>
Blended	
<b>Frysk Hynder</b>	<b>13.00</b>
Local Single Malt	
<b>Roe &amp; Co Irish</b>	<b>12.00</b>
Blended	

### RIJK & ROND

<b>Dimple 15 years</b>	<b>9.00</b>
Scotch Blended	
<b>Chivas Regal 12 years</b>	<b>9.50</b>
Scotch Blended	
<b>J. Walker Black Label 12 years</b>	<b>9.00</b>
Scotch Blended	
<b>J. Walker Platinum 18 years</b>	<b>25.00</b>
Scotch Blended	

### VOL & ROKERIG

<b>Singelton 12 years</b>	<b>12.00</b>
<b>Talisker Skye</b>	<b>15.00</b>
Scotch Single Island Malt	
<b>J. Walker Double Black</b>	<b>11.00</b>
Scotch Blended	
<b>Lagavulin 16 years</b>	<b>18.00</b>
Scotch Single Isley Malt	
<b>Ardbeg 10 years</b>	<b>13.00</b>
Scotch Single Isley Malt	
<b>Laphroaig 10 years</b>	<b>14.00</b>
Scotch Single Isley Malt	
<b>Bulleit Bourbon</b>	<b>9.00</b>
<b>Four Rose</b>	<b>7.00</b>
Kentucky Straight Bourbon	

## COGNAC

<b>Hennessy VS</b>	<b>9.50</b>
Vanille. Bessen. Zacht	
<b>Hennessy X.O.</b>	<b>35.00</b>
Complex. Specerijen. Vanille. Fruit	
<b>Remy Martin V.S.O.P.</b>	<b>9.50</b>
Rijp fruit. Zoethout. Bloemig	
<b>Remy Martin X.O.</b>	<b>35.00</b>
Rijk. Complex. Noten. Kruiden	
<b>Seguinot V.S.O.P.</b>	<b>11.00</b>
Hout. Stevig. Fruiting	
<b>Seguinot Reserve</b>	<b>18.00</b>
Hout. Fris. Vol	
<b>Seguinot X.O.</b>	<b>25.00</b>
Geroosterde noten. Citrus. Kruidig	
<b>Courvoisier V.S.O.P</b>	<b>11.00</b>
Fruit. Rijk. Zacht	

## ARMAGNAC

Goudoulin Tradition	8.00
Goudoulin V.S.O.P.	8.50

## CALVADOS

Busnel V.S.O.P.	8.00
-----------------	------

## GRAPPA

Grappa Pojer e Sandri Chardonnay	8.00
Grappa Pojer e Sandri Traminer	8.00
Grappa Pojer e Sandri Pinot Nero	8.00

## KOFFIE & THEE

Koffie	3.75
Cappuccino	3.95
Latte macchiato	4.25
Café latte	4.25
Decafé koffie	3.75
Flat white	4.75
Espresso macchiato	3.75
Espresso	3.75
Dubbele espresso	4.75
Cortado	3.75
Biologische thee van Senza	3.85
Verse munt thee	4.75
Verse gember thee	4.75

## FRISDRANKEN

Pepsi Cola   Pepsi Cola Max	3.50
Ice Tea   Ice Tea green	3.75
7-up	3.50
Sisi	3.50
Mineraalwater	
met   zonder koolzuur 25cl	3.50
Mineraalwater	
met   zonder koolzuur 75cl	6.00
Royal club Tonic	3.75
Royal club Bitter lemon	3.75
Royal club Ginger Ale	3.75
Cassis	3.75
Fever tree Indian Tonic	4.75
Fever tree Ginger Beer	4.75
Crodino	3.50
Rivella	3.50
Fristi	3.50
Chocomel	3.50

## FRUITSAPPEN

Royal Club Appelsap	4.50
Royal Club Tomatensap	4.00
Verse jus d'Orange	5.00